“Shpenzime për mirëmbajtjen e rrugëve, veprave 

ujore, rrjetit hidraulik, elektrik e tjera”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

50800000-Shërbime te ndryshme per riparim dhe mirëmbajtje 

98300000- Shërbime të ndryshme 

6. Fondi limit: 5 950 434 ( Pesë milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e katër ) 

Lekë pa Tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: :  27.10.2025 (d/m/v)   ora 11:00  

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X